
 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCRÉCIA 
Rua dos Poderes, 212 – Centro – Tel. (084) 3396 0027. 

CEP: 59805-000 – CNPJ: 10.700.235/0001-40 

EMAIL: camaramunicipaldelucrecia@gmail.com 

 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA. 

 

PORTARIA 002/2019/CML 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Lucrécia, no uso de suas atribuições legais, notadamente o 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º – Nomear o Senhor Francisco Suelton de Morais, portador do CPF 050.068.334-40 para 

exercer o Cargo em Comissão de Secretario da Câmara Municipal de Lucrécia. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Câmara Municipal de Lucrécia - RN, 07 de Janeiro de 2019. 

 

 

 

Manoel Hélio Holanda Maia 

Presidente 

 


